
Skibus Strass (Linie 5)
Strass: Unterdorf - Pfandler 7.50 I I 9.00 I I I 11.00 I 

Café Zillertal 7.52 I I 9.02 I I I 11.02 I
Gasthof Knapp/Bahnhof Strass 7.55 I I 9.05 I I I 11.05 I
Astholz - Kichelerhof 7.56 9.06 11.06

Schlitters: Gasthof Jäger/Zentrum 7.58 I I 9.08 I I I 11.08 I
Fügen: Gagering - Bushaltestelle 8.01 I I 9.11 I I I 11.11 I
 Fügenerhof 8.02 I I 9.12 I 9.42 10.12 11.12 I

Gasthof Aigner 8.04 I I 9.14 I 9.43 10.13 11.14 I
Bahnhof Fügen 8.05 8.25 I 9.15 I 9.45 10.15 11.15 11.45
Erlebnistherme Zillertal - Bushaltestelle I 8.27 9.07 I 9.17 9.47 10.17 11.17 11.47

Kapfing: Hotel Held - bei Kreuzung I 8.28 9.08 I 9.18 9.48 10.18  11.18 11.48
Schöne Aussicht I 8.29 9.09 I 9.19 9.49 10.19 11.19 11.49

Uderns: Wohnbau Schultz I 8.30 9.10 I 9.20 9.50 10.20 11.20 11.50
Ehstandhof I 8.31 9.11 I 9.21 9.51 10.21 11.21 11.51
Wirtshaus zur Gass I 8.32 9.12 I 9.22 9.52 10.22 11.22 11.52

             Gemeindeamt I 8.32 9.12 I 9.22 9.52 10.22 11.22 11.52
Hotel Standlhof I 8.33 9.13 I 9.23 9.53 10.23 11.23 11.53
Wöscherhof I 8.33 9.13 I 9.23 9.53 10.23 11.23 11.53
Hotel Pachmair I 8.35 9.15 I 9.25 9.55 10.25 11.25 11.55
Gasthof Traube/Pension Schönherr I 8.36 9.16 I 9.26 9.56 10.26 11.26 11.56
Sport Relax Residenz - Golfplatz I 8.37 9.17 I 9.27 9.57 10.27 11.27 11.57

Kaltenbach: Talstation HOCHZILLERTAL 8.20 8.40 9.20 9.30 9.30 10.00 10.30 11.30 12.00

Retour ab Talstation HOCHZILLERTAL 13.45  14.45   15.15 15.45 16.15 16.45 17.45
            Ankunft bei Erlebnistherme Zillertal-Fügen 13.58 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.58
            Ankunft bei Bahnhof Fügen 14.00 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 18.00

Retour ab Bahnhof Fügen - Talst. Hochzillertal 14.20   15.20 15.50 16.20 16.50 17.20
Retour ab Schwimmbad Fügen - P & R - Talst. Hochzillertal 14.22   15.22 15.52 16.22 16.52 17.22

Samstags verkehrt die Skibuslinie Strass nicht!

gültig von 22.12.2024 
bis 04.04.2025


